

LogistikPartner ApS
Sandagervej 44, Starup, 6300 Gråsten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 70 59 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2021.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LogistikPartner ApS Sandagervej 44 Starup 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 70 59 01
	Stiftet: 23. april 2004
	Hjemsted: Gråsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Hartung
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse
Modervirksomhed	J.P. Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde optimeringsløsninger infor kundernes logistik og fragtmæssige områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.138 t.kr. mod 3.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.978 t.kr. mod 1.208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.137.910	3.490.997
1 Personaleomkostninger	-2.445.600	-1.905.388
Driftsresultat	3.692.310	1.585.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	93.087	0
Andre finansielle indtægter	802	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.034	-3.562
Resultat før skat	3.761.165	1.582.047
Skat af årets resultat	-782.669	-374.146
Årets resultat	2.978.496	1.207.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.900.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	78.496	7.901
Disponeret i alt	2.978.496	1.207.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	186.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	186.828
Anlægsaktiver i alt	0	186.828
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.842	1.142.587
Udsudte skatteaktiver	33.255	0
Andre tilgodehavender	34.854	12.115
Periodeafgrænsningsposter	22.320	34.028
Tilgodehavender i alt	1.335.271	1.188.730
Likvide beholdninger	3.163.785	1.021.192
Omsætningsaktiver i alt	4.499.056	2.209.922
Aktiver i alt	4.499.056	2.396.750

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	460.469	381.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.485.469</u>	<u>1.706.973</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.901	158.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.030	87.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	815.924	374.146
Anden gæld	90.732	69.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.587</u>	<u>689.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.587</u>	<u>689.777</u>
Passiver i alt	<u>4.499.056</u>	<u>2.396.750</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	374.072	1.400.000	1.899.072
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.901	1.200.000	1.207.901
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	381.973	1.200.000	1.706.973
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.496	2.900.000	2.978.496
	125.000	460.469	2.900.000	3.485.469

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.937.715	1.596.987
Pensioner	500.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.885</u>	<u>8.401</u>
	<u>2.445.600</u>	<u>1.905.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 105 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 1-3 måneder og en restforpligtelse på 16 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P. Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.